（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第１号）

令和  年  月  日

飯山市長 あて

旧城南中学校利活用事業 現地見学会参加申込書

【送 付 先】koumin@city.iiyama.nagano.jp

【タイ ト ル】旧城南中学校現地見学会参加申込

「旧城南中学校利活用事業 公募要項」に基づく現地見学会に参加します。

ふ り が な

事 業 者 名

住所（所在地）

代表者職・氏名

連
絡

先

住 所

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

電子メールアドレス

担 当 者 氏 名

参 加 予 定 人 数 人

見学希望日及び時間

１０月１５日から１１月５日

※10:00～16:00の間

 月   日

時  分 ～  時  分 まで

  ※ 見学希望時間は、申し込みの状況により、調整させていただく場合があります。

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第２号）

飯山市長 あて

旧城南中学校利活用事業 質問書

【送 付 先】koumin@city.iiyama.nagano.jp

【タイ ト ル】旧城南中学校利活用事業に係る質疑

送 付 日  令和  年  月  日

事 業 者 名

担 当 者 氏 名

電話／ＦＡＸ番号

電子メールアドレス

質 問 項 目 数    件

No, 質 問 内 容

公募要項：○ページ 項目名：○（○）○○○

公募要項：○ページ 項目名：○（○）○○○

公募要項：○ページ 項目名：○（○）○○○

※１ 質問の意図が明確にわかるように具体的に記載してください。

※２ 行が不足する場合には、２ページ以降に No,及び質問内容の記入欄をコピーしてご使用ください。

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第３号）

飯山市長 あて

旧城南中学校利活用事業 資格審査応募申込書

 標記の事業に係る事業者公募に応募したいので、関係書類を添えて申し込みます。

 なお、本事業に係る公募要項「Ⅱ－２応募資格要件」に定める資格を満たしていることと

ともに、関係書類の記載内容は事実と相違ないことを誓約します。

令和  年  月  日

所 在 地

事 業 者 名

または

代  表  事  業  者  名

代 表 者 職 ・ 氏 名

㊞

担当者部署・氏名

担 当 者 電 話 番 号

担当者電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第４号）

事 業 者 概 要

○事業者概要等

事 業 者 名

代表者職・氏名

所 在 地

設 立 年 月

資本金（億円）

売上金（億円）

従業員数（人）

主たる業務内容

※売上金は直近の決算額を記載すること。

○担当支社・支店又は営業所（担当支社・支店又は営業所がない場合は記入不要）

名    称

所  在  地

連  絡  先

○連絡担当者

所  属

役 職 ・ 氏 名

電話番号（内線）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

電子メールアドレス

※１ 事業者の概要等を紹介したパンフレット等があれば提出してください。

※２ グループとして応募する場合には、全ての構成員について提出してください。

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第５号）

誓 約 書

当法人は、飯山市が実施する旧城南中学校利活用事業公募要項に基づく応募を行うに当た

り、飯山市暴力団排除条例第６条に基づく必要な措置として、以下に掲げる者に該当してい

ないこと及び今後についても該当しないことを誓約します。

なお、この誓約に違背した場合は、応募資格の取消、第１優先交渉権者となる資格の喪失、

契約解除等のいかなる措置を受け、かつ、その事実を公表されても異存ありません。

１ 役員等（法人の役員。以下同じ。）が暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に

関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同

じ。）及び暴力団（暴力団による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定す

る暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員と密接な関係を有する者（以下「暴力団関係

者」という。）である者

２ 暴力団関係者が経営又は運営に実質的に関与している者

３ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加え

る目的をもって、暴力団の威力又は暴力団関係者を利用している者

４ 役員等が、暴力団関係者に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的

又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

５ 役員等が暴力団関係者であることを知りながらこれを不当に利用するなどしている者

６ 役員等が暴力団関係者と社会的に非難されるべき関係を有している者

 飯山市長  あて

                         令和  年  月  日

【事業者名または代表事業者名】

所 在 地

事 業 者 名

代 表 者 職 ・ 氏 名                    ㊞

※ グループで応募する場合には、全ての構成員について提出してください

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第６号）

役 員 等 名 簿

私は、飯山市が実施する旧城南中学校利活用事業公募要項に基づく応募を行うに当たり、

飯山市暴力団排除条例第６条に基づく必要な措置として、飯山市が本名簿に記載した事項を

長野県警察本部に照会することについて同意します。

令和  年  月  日

【事業者名または代表事業者名】

所 在 地

事 業 者 名

代 表 者 職 ・ 氏 名                    ㊞

No 役職 氏名（フリガナ） 氏名（漢字）
生年月日

元号 年 月 日

1
Ｍ Ｔ

Ｓ Ｈ

２
Ｍ Ｔ

Ｓ Ｈ

３
Ｍ Ｔ

Ｓ Ｈ

４
Ｍ Ｔ

Ｓ Ｈ

５
Ｍ Ｔ

Ｓ Ｈ

６
Ｍ Ｔ

Ｓ Ｈ

７
Ｍ Ｔ

Ｓ Ｈ

８
Ｍ Ｔ

Ｓ Ｈ

９
Ｍ Ｔ

Ｓ Ｈ

10
Ｍ Ｔ

Ｓ Ｈ

※ Ｍ明治・Ｔ大正・Ｓ昭和・Ｈ平成

（留意事項）

１ 名簿に記載を要する役員の範囲については、非常勤を含む役員（社外取締役及び社外監査役含む）を、その他の団体に

あっては法人の役員等と同様の責任を有する代表者、理事等を記入してください。

２ 役員等名簿提出後に代表者が変更になった場合、役員等が新たに就任した場合には再度提出してください。

３ この役員等名簿は、役員等が暴力団員等でないことを確認するためのみに使用し、その他の目的には一切使用しません。

４ グループで応募する場合には、すべての構成員について提出して下さい。

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第７号）

飯山市長 あて

旧城南中学校利活用事業 企画提案応募申込書

 標記の事業に係る公募において、企画提案に応募したいので、関係書類を添えて申し込み

ます。

令和  年  月  日

所 在 地

事 業 者 名

または

代  表  事  業  者  名

代 表 者 職 ・ 氏 名

㊞

担当者部署・氏名

担 当 者 電 話 番 号

担当者電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第８号）

旧城南中学校利活用事業 事業計画書

事業者名または

代表事業者名

施設名称（案）

※仮称で構いません。

事業計画の概要・基本方針（コンセプト）等（公募要項における「審査項目」に資する内容があれば具体

的に記載してください）

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第９号）

旧城南中学校事業 跡地利活用計画書

事業者名または

代表事業者名

施設名称（案）

※仮称で構いません。

レイアウト図（敷地全体・建物各階の平面図、改修工事等の概要、駐車場等を記載してください。）

※ 各項目・内容が網羅されていれば、任意様式で可（Ａ４～Ａ３判２枚以内）。

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第１０号）

旧城南中学校利活用事業 事業スケジュール

事業者名または

代表事業者名

施設名称（案）

※仮称で構いません。

事業スケジュール（契約締結後の各種申請・手続き、設計・改修、事業開始までのスケジュール等を記載してください。）

※ 各項目・内容が網羅されていれば、任意様式で可（Ａ４～Ａ３判１枚以内）。

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第１１号）

旧城南中学校利活用事業 資金計画

事業者名または

代表事業者名

施設名称（案）

※仮称で構いません。

資金計画

資金計画（当初事業費概算内訳） 資金調達計画

項目 金額（千円） 項目 調達先 金額（千円）

設計・監理費  出資金

改修工事費  借入金

設備工事費  自己資金

その他関連工事費  その他

什器・備品購入費  ○○

公租公課  ○○

人件費

○○費

○○費

※ 各項目・内容が網羅されていれば、任意様式で可（Ａ４～Ａ３判１枚以内）。

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第１２号）

旧城南中学校利活用事業 収支計画

事業者名または

代表事業者名

施設名称（案）

※仮称で構いません。

＜収入＞

（単位：千円）

項  目
1年目 2年目 3年目以降

金額 積算根拠 金額 積算根拠 金額 積算根拠

合    計

＜支出＞

（単位：千円）

項  目
1年目 2年目 3年目以降

金額 積算根拠 金額 積算根拠 金額 積算根拠

建物維持管理費

修繕料

人件費

公租公課

支払利息

損害保険料

売上原価

借入金返済額

合    計

※ 各項目・内容が網羅されていれば、任意様式で可（Ａ４～Ａ３判１枚以内）。

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第１３号）

賃貸借料提案書

  旧城南中学校利活用事業において、旧城南中学校の土地賃貸借料を次のとおり提案

します。

土地賃貸借料 ￥               円

※１ 上記金額は、土地のみの金額で１年間分を記載します。

※２ 上記金額には、消費税及び地方消費税相当額を含みません。

  ※３ 賃貸借料基準額である年額 4,280,000円を下回る場合は、理由を記載してく

ださい。

 【理 由】

 令和  年  月  日

飯山市長 あて

        【事業者名または代表事業者名】

所 在 地

事 業 者 名

代 表 者 職 ・ 氏 名                    ㊞

担当者部署・氏名

担 当 者 電 話 番 号

担当者電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第１４号）

市に求める財政負担

以下の内容で飯山市に財政負担を求めます。

事業者・グループ名

市に求める財政負担額 円

※事業着手から何年目に、何の経費で、いくら必要か等を記載。

（旧城南中学校利活用事業 公募要項）

（様式第１５号）

事業実績、周辺エリア、閉校小学校

利活用に関する資料

事業者・グループ名

※類似施設の取組実績、運営実績、地域連携・貢献に係る事業実績があれば、その概要

を記載。北陸新幹線飯山駅周辺エリア、文化施設の活用、閉校となっている４小学校の

活用など、その他特にアピールしたい点があれば記載。